יוזמים : חברי הכנסת שרון רופא אופיר
יבגני סובה
יוליה מלינובסקי
אלכס קושניר
יוסף שיין
לימור מגן תלם
אלינה ברדץ' יאלוב

2541/24/פ

הצעת חוק המלחמה בפדופיליה (מאגר מידע), התשפ"ב–2021

הגדרות

1. בחוק זה –

"השרים" – השר לביטחון הפנים ושר המשפטים ;

"מאגר המידע" – מרשם פלילי נפרד של עברייני מין הסובלים מפדופיליה אשר יכלול את הפרטים המפורטים להלן : שם, כינוי, כתובת, תמונה, תאריך לידה, מספר תעודת זהות, מין, גובה, צבע עיניים, מספר רישיון נהיגה, טביעות אצבע, שמות משתמש

"עבריין מין" – מי שהורשע בהיותו בגיר בביצוע עבירת מין בנפגע עבירת מין ;

"פדופיליה" – דחף קשה לשליטה להגיע לסיפוק מיני באמצעות מגע עם נפגע עבירת מין.

2. (א) מאגר המידע ינוהל על ידי מנהל בתי המשפט ויהיה פתוח לעיון הציבור.

(ב) החל עבריין המין הסובל מפדופיליה בטיפול תרופתי כהגדרתו בחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006¹, יוסרו פרטיו ממאגר המידע.

(ג) השרים יקבעו בתקנות דרכים לעיון הציבור במאגר המידע, לרבות פרסומו ברשת האינטרנט.

עדכון מאגר המידע 3.

(א) בית המשפט יקבע בצו אם עבריין מין שהורשע סובל מפדופיליה.

(ב) עותק מצו בית המשפט יועבר למנהל בתי המשפט; מנהל בתי המשפט יעדכן את פרטי עבריין המין במאגר המידע בתוך 48 שעות מקבלת הצו.

(יב) הכללת פרטיו של אדם שאינו עבריין מין הסובל מפדופיליה במאגר המידע ביודעין, דינה – מאסר שלוש שנים.

מחיקה 4. עבריין מין הסובל מפדופיליה שהורשע פעם אחת וחלפו 7 שנים מאותה הרשעה, יימחק שמו ממאגר המידע.

תוספת

(סעיף 1)

(1) סעיפים 345(א)(3), 345(ב)(1), 347, 348, 349, 351(א), ו-351(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.²

דבר הסבר

ההגנה על הציבור מפני תופעת הפדופיליה, מחייבת נקיטת צעדים חמורים כלפי עבריני המין הסובלים מפדופיליה.

הצעת החוק באה להקים מאגר מידע ארצי אשר יכיל את פרטיהם של כלל עבריני המין הסובלים מפדופיליה המוכרים לרשויות אכיפת החוק ויהיה פתוח לעיון הציבור, כפי שנהוג הדבר בארה"ב.